
Raadsbesluitnr. D.054544 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 [nummer voorstel] D.054544 
Z.007007

Onderwerp Opnieuw en gewijzigd vaststellen Veegplan 2018

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 maart 2020;

besluit:

1. Het Veegplan 2018 te wijzigen voor het perceel Zijveling 5 in Ommeren conform het ontwerp 
bestemmingsplan en omgevingsvergunning en de ligging van de dubbelbestemming “Waarde-
Archeologie 3 archeologisch onderzoeksgebied 1” wijzigen;

2. Het Veegplan 2018 te wijzigen voor het perceel Vossenpassenweg 2a in Ingen conform het 
ontwerp bestemmingsplan;

3. Het Veegplan 2018 te wijzigen voor het perceel P. van Westrhenenweg 16 in Ingen door een 
bedrijfswoning toe te staan;

4. Het Veegplan 2018 opnieuw en gewijzigd vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


